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Ju äldre jag har 
blivit desto mer 
har jag förstått 
betydelsen av att 
vara en del av 
laget, och vikten 
av att vi ställer upp 
för varandra. Jag 
har haft turen och 
äran att få spela i 
ett fantastiskt lag. 
Men kanske är 
det inte de vunna 

matcherna som varit det viktigaste, 
utan mer de otroliga prestationer som 
var och en gjort för laget. Lagandan är 
därför det som mest kännetecknat vår 
förmåga och styrka.

Vi i Forshaga kommun består av näs-
tan 11 600 invånare. Tillsammans är 
vi ett starkt lag. Vi har olika förmågor 
och unika egenskaper som vi varje dag 
använder oss av. När vi gemensamt 
löser det vi behöver och tar ansvar för 
helheten - då klarar vi av det mesta.

Vi behöver varandra, ingen klarar av 
allt på egen hand. Vi är sårbara när vi 
är ensamma. Men när alla i kommun-
laget ska samsas så vet vi att det krävs 
regler och kompromisser, var och en 
kan inte göra som den själv vill.

Jag har haft turen och 
äran att få spela i ett 
fantastiskt lag

Vi måste visa ödmjukhet, respekt, 
förståelse och tålamod med varandra. 
Vi behöver veta vart vi ska, vad som 
händer och känna att vi kan påverka 
hur vi löser uppgiften. Då vi både ger 
och får: då mår vi som bäst. 

När vi spelar som ett lag, där var 
och en gör sin del så går det bra. Går 
det bra så utvecklas vi och då är det 
kul! Det är alltid den sammanlagda 
insatsen av var och ens prestationer 
som räknas. 

I vårt lag så pratar vi med varandra 
och inte om. Vi lär, återkopplar och 
gör vårt jobb så gott vi förmår - vi 
backar helt enkelt upp varandra.

I vårt lag lär vi av misstag och stödjer 
varandra. Att lita på varandra är själv-
klart en viktig grund. Matchen som 
vi spelar handlar egentligen om hur 
vi kan få alla lagdelar att göra det var 
och en kan för att allt ska fungera. Kol-
lektivt handlande är en strävan som 
varje del i laget gör för lagets bästa.

I vårt lag är alla välkomna, trygga och 
inkluderade. Vi ser möjligheter och ut-
vecklas tillsammans – Det är Forshaga 
kommun.

Utgivningsplan 2024
Nr 1 14-15 februari
Nr 2 17-18 april
Nr 3 13-14 juni
Nr 4 18-19 september
Nr 5 20-21 november

För merparten av de boende och personalen blir flytten inte 
särskilt lång. De gamla lokalerna ligger i samma område. 
Till Skogsbacken har verksamheten haft möjlighet att ta 
emot fler. Därför har också ny personal rekryterats.

— Skogsbacken blir en skapande verksamhet där ledorden 
är empati, trygghet och struktur, säger Maria Hallén och Lot-
ta Hjelm, enhetschefer på Skogsbacken. Vi har en engagerad 
och professionell personal med stora hjärtan som genererar 
trygghet för de som bor där, kan det bli bättre än så?

Flexibla boenden anpassade efter målgruppen
Skogsbacken rymmer både lägenheter och verksamhetslo-
kaler inom fyra huskroppar. Boendet har utformats med 
elva platser avsedda för personer som har en funktions-
nedsättning och behov av stöd i vardagen. Varje aspekt av 
byggnaden har anpassats efter deras behov – utformning, 
materialval, färger och ljus. Varje lägenhet består av ett var-
dagsrum, sovrum, badrum, kök samt en egen uteplats.

— Få saker betyder så mycket för människor som det egna 
hemmet säger Patricia Henriksson, förvaltningschef för 

vård och omsorg i Forshaga kommun. I Skogsbacken kan 
vi nu erbjuda trygga, hemtrevliga, flexibla och ändamålsen-
liga boenden, som är helt anpassade efter målgruppen.

Byggt i egen regi
Första spadtaget togs i december 2022. Sedan dess har det 
varit full aktivitet på tomten. Grossbol är ett naturskönt 
område med parker och grönområden men ändå bara ett 
stenkast från Forshaga centrum. Byggherre för projektet är 
det kommunala bostadsbolaget Forshagabostäder, FABO.

— Vi är stolta över att få vara delaktiga i det här sam-
hällsviktiga projektet, säger Forshagabostäders VD Örjan 
Nässlander. Skogsbacken möter upp behovet av anpassade 
bostäder och jag hoppas och tror att de som flyttar in ska 
trivas i sina nya lägenheter.

Invigning kommer att ske under mars månad. Håll utkik 
efter inbjudan på forshaga.se och vår facebooksida.

Skogsbacken är Forshaga kommuns nybyggda funktionsstödsboende. Sedan första spadtaget togs för lite 
mer än ett år sedan har ett modernt boende växt fram på området Grossbol. Nu ska Skogsbacken starta 
upp sin verksamhet och de första gästerna flyttar in i sina lägenheter i slutet av mars. 

Välkommen  

till Skogsbacken
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Historien bakom bildandet av Forshaga kommun
I Sverige har flera kommunreformer genomförts genom 
historien. Vi har gått från 2500 kommuner till dagens 290 
kommuner. 1862 genomfördes den första reformen där 
kommunernas geografi stämde överens med den tidigare 
kyrksocken. Efter den första reformen följde flera andra 
fram till 1961 då tanken om större kommunblock, med en 
tydlig centralort som skulle utgöra förvaltningscentrum i 
kommunen, väcktes. Fram till 1974 gjorde flera kommuner 
förändringar i denna del av reformen och Forshaga var en 
som kommun bildades. 

Vårt namn
I början av 70-talet diskuterades ärende om kommunre-
formen bland de lokala förtroendevalda i Forshaga och 
Ullerud.  Att kommunerna skulle slås samman var kommu-
nernas fullmäktige överens om, kommunens namn verkar 
däremot ha varit en större diskussion enligt protokoll som 
finns att läsa från den tiden. För att besluta om namnen 
skickades beslut från respektive fullmäktige vidare till 
Länsstyrelsen som, i ett ställningstagande 1972, kommen-

terar att kommunens centralort bör vara Forshaga, efter 
Forshaga kommunblock. Året efter, den 7 mars 1973, kon-
staterar samarbetsnämnden för Forshaga kommunblock att 
”Kungl Maj:t har 1973-02-16 beslutat om sammanläggning 
av Forshaga och Ullerud fr.o.m. 1974-01-01 till en ny kom-
mun, benämnd Forshaga.”

Din historia
Det här är en del av vår historia. Under året vill vi veta mer 
om vilka historier som finns i vår kommun. Har du kanske 
ett företag som fyller 50 i år? Har din förening en historia 
som du vill lyfta? Har du som bor i kommunen upplevt 
något minnesvärt i Forshaga som du vill berätta om? Vi 
vill höra vad ni har att berätta och samla vår gemensamma 
historia i en utställning i slutet av året.

Under jubileumsåret kommer vi också bjuda in till en fest 
då vi firar att kommunen fyller år. Mer om festen och jubi-
leet berättar vi om i våra kanaler under året. Mer informa-
tion om årets firande hittar du på forshaga.se/50. 

Din historia

Vad uppskattar du med att bo  
i Forshaga kommun?
Vi trivs med att bo i Forshaga som är 
en fantastisk miljö att växa upp i. Jag 
bor med min fru i Skived sedan 1985. 
Vi har tre vuxna barn som alla bor 
med sina familjer i Forshaga. Vi har 
också sex barnbarn som förgyller vår 
tillvaro. Det finns gott om föreningsak-
tiviteter och nära till mycket. Naturen 
in på knuten erbjuder många möjlig-
heter. För barnen har det erbjudits bra 
skola och en lugn miljö på fritiden. 
Fritiden har hela mitt liv handlat om 
idrottande och föreningsliv. Själv eliti-
drottade jag och min fru som tävlings-
cyklister när vi träffades. Jag har också 
12 år bakom mig som skrinnare.

Efter elitkarriären har vi följt våra 
barn, och nu barnbarnen, inom bland 
annat innebandy, fotboll, hockey och 
skidor. Jag har varit skidtränare i Sisu-
Forshaga och ordförande i hockeysek-
tionen i Forshaga IF.

Hur har utvecklingen sett ut under 
dina år i kommunen?
Under mina år i kommunen har 
många stora projekt passerat. Det som 
jag personligen mest är nöjd med är 
ombyggnationen av den gamla järn-
vägen, NKlJ-banan, till Klarälvsbanan. 
Det arbetet började redan på 90-talet 
med den gamla järnvägsbron mel-
lan Skived och Forshaga, en bro som 
är från början av 1900-talet. Därefter 
byggdes hela sträckan ut i etapper för 
att slutföra de 34 kilometer som pas-
serar genom vår kommun. 

Några stora vatten- och avloppspro-
jekt har utförts och det största VA-
ledningsprojektet var ombyggnad av 
alla gator i Grossbolsområdet 2004. 
Kommunen har också satsat mycket 
på utbyggnad av VA-nätet till lands-
bygden, till exempel Grevlyckan vid 
Visten, Edet, området från Torp i Deje 
till Syrsjön, Backa, Östra Deje, Tången 
och Sundsta där alla nu har tillgång 

Forshaga 
50 år!

Under året kommer vi att samla in era historior  
om att bo, leva eller verka i Forshaga kommun.  
Några kommer att publiceras i Kontakten andra 
vid en utställning i slutet av året. 

Morgan Häggbom har arbetat i Forshaga kommun sedan 1991, de senaste 13 åren som teknisk 
chef. Hur upplever han Forshaga kommun och hur har utvecklingen varit under de här åren? 

till kommunalt vatten och avlopp. De 
sista stora projekten var ombyggnad 
av vattenverket i Forshaga samt byg-
get av Klarälvsbadet.

Nu ska du gå i pension, vad ser  
du framemot? 
Nu när jag drar mig tillbaka och ska 
inleda ett härligt pensionärsliv så finns 
det säkert att göra på dagarna, med 
barnbarn och föreningsliv. Om det 
blir snö utlovas perfekta skidspår vid 
Sisugården!

Jag ser också framemot att följa kom-
munen i dess utveckling med nya 
bostäder och ökande invånarantal. En 
fortsatt satsning på ett bra föreningsliv 
står högt upp på min önskelista. Fler 
barn och ungdomar i föreningar sys-
selsätter dem på ett friskare sätt.

1974 genomfördes sammanslagningen av kommunerna Ullerud och Forshaga  
och Forshaga kommun bildades. I år är det 50 år sedan och det ska vi fira. Vi  

vill lyssna till vad du har att berätta, bjuda in till fest och delta i era aktiviteter 
som skapar historia varje dag på vår gemensamma plats. 
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Vad är en budget?
En budget är en ekonomisk plan som 
säger hur mycket pengar kommunen 
som helhet har att förfoga över och 
hur vi tänker använda pengarna. 
Kommunfullmäktige beslutar varje 
år den ekonomiska planeringen för 
kommande år.

Innan beslutet tar man reda på hur 
mycket pengar kommunen har att 
röra sig med; en prognos över hur 
kommunens intäkter från skatter, 
bidrag och avgifter ser ut.

I budgetarbetet undersöker man 
också vilka behov kommunens verk-
samheter och medborgare har. Sedan 
prioriterar man och bestämmer hur 
mycket pengar kommunens nämnder 
ska få kommande år och vilka inves-
teringar som ska göra.

Budgeten innehåller flera delar:
• en driftsbudget som talar om hur 

pengar ska fördelas till verksam-
heternas dagliga drift

• en investeringsbudget för nya 
investeringar

• en strategisk plan med övergri-
pande mål inom våra tre utpekade 
målområden

Utmanande läge
Liksom alla andra i samhället påver-
kas Forshaga kommun av det som 
händer i vår omvärld. Vi har haft 
en period med hög inflation med 
stigande priser och höga räntenivåer. 
Inflationen är nu på tillbakagång 
och räntenivåerna förväntas sjunka 
framöver. Det är ändå ett fortsatt 
utmanande ekonomiskt läge och 
skatteintäkterna räcker inte till lika 
mycket verksamhet som tidigare.

Demografisk utveckling
Den demografiska utvecklingen i 
Forshaga kommun innebär en större 
andel barn och äldre, vilket ökar 
trycket på välfärdstjänster i kommu-
nen. Det kommer att krävas effekti-
viseringar för att motverka försäm-
ringar av ekonomi och verksamhet. 
Vi arbetar därför med ökad digitali-
sering och med ökad samverkan med 
andra kommuner.

Skattehöjning
Budgeten för 2024 bygger på en 
skattehöjning med 48 öre. Ökningen 
används framför allt för att finansiera 
den nya simhallen, Klarälvsbadet, så 
att de övriga välfärdsuppdragen  inte 
behöver få minskade resurser.

Var kommer pengarna ifrån?
Nämndernas verksamheter finansie-
ras främst med skattepengar. För 2024 
beräknas skatteintäkterna uppgå till 
859 miljoner kronor.

För varje hundralapp du tjänar 
betalar du 22,35 kronor i skatt till 
kommunen. Via kommunalskatten 
betalar forshagaborna gemensamt för 
stora delar av kommunens verksam-
het.

Du som forshagabo bidrar också 
genom att betala avgifter för exem-
pelvis barnomsorg och äldreomsorg. 
Kommunen får även in pengar i form 
av bidrag från staten.

De verksamheter som har den större 
delen av den kommunala budge-
ten cirka 85 procent, är vård- och 
omsorg, skola, förskola, fritidshem 
och individ och familjeomsorg. Och 
resterande går till kultur och fritid, 
gator, vägar, parker, räddningstjänst, 
politisk verksamhet, arbetsmark-
nadsåtgärder, miljö- och hälsoskydd, 
näringsliv/bostäder.

Investeringar
Varje år avsätts pengar för att kunna 
göra viktiga investeringar och 2024 är 
summan 70,8 miljoner kronor. Den 
största investeringen på 19 miljoner 
kronor är en reservvattenledning till 
Klarälven och totalt finns det 26,5 
miljoner kronor för investeringar 
i vatten och avlopp. Kommunala 
fastigheter, gator, vägar och lekpar-
ker behöver också hållas i gott skick, 
och det finns 24,2 miljoner kronor att 
använda till det. Läs mer om investe-
ringarna på sida 11. 

Budget 
2024

Budgeten är en plan över hur mycket pengar 
kommunen kommer att få in under året och 
vad pengarna ska användas till. Syftet med vår 
verksamhet är att se till att ge medborgarna en 
så bra service som möjligt med de pengar vi får, 
inte att göra en stor vinst på skatteintäkterna.

TA
CK!

Lena Backlund har varit ekonomi-
chef i Forshaga kommun i hela 
19 år. Som ekonomichef har hon 
haft det övergripande ansvaret för 
budgeten och kommunens 
ekonomi. Nu är det dags 
att gå i pension, efter 
totalt 32 år i kommunen.  
Stort tack för allt Lena!

Skatteintäkter och skatteutjämning 78 procent
Bidrag (främst riktade statsbidrag) 10 procent
Taxor och avgifter 7 procent
Försäljning av verksamhet 4 procent
Hyror och arrenden 1 procent
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Februari
Fredag 23 februari  13–15  Forshaga Folkets hus
Måndag 26 februari 11–13  Sportlovsspecial utanför Forshaga bibliotek

Mars
Måndag 11 mars  11–11.30  Olsätersskolan 
 12–12.30  Mölnbacka bygdegård

April
Fredag 5 april  11–13  Påsklovsspecial vid Klarälvsbadet 
Måndag 15 april  11–11.30  Olsätersskolan
 12–12.30  Mölnbacka bygdegård
Måndag 22 april  11-13  Torget i Forshaga
Måndag 29 april  11-13  Torget i Deje

Maj
Fredag 24 maj 11-13  Gamla Kraftstationen

Juni
Lördag 1 juni   Edeby marknad
Lördag 15 juni   Forshaga Folkets park

Juli
Fredag–lördag 5–6 juli  Forshaga marknad

Besök bokbilen under våren 2024

Bokbilen kommer att poppa upp på  
fler ställen under sommaren, håll utkik!

Var vill du att  
bokbilen ska stanna?

Historien om rullande bibliotek i Forshaga sträcker sig 
tillbaka till 1976, när kommunen fick sitt första mobila 
bibliotek i form av en skolbuss som fylldes med böcker 
och gjorde månatliga resor. År 1980 beviljades Forsha-
ga, Grums och Kil statligt stöd för att gemensamt ha en 
rullande bokbuss som besökte alla tre kommunerna. 

År 2024 är bibblan äntligen på rull igen. Vi är otroligt 
stolta över att presentera Forshagas nya bokbil! Den 
vackra utsidan står den värmlandsbördiga konstnären 
Hilma Franzon för och jingeln har komponerats av två 
elever på Kulturskolan i Forshaga.

Var vill du att vi stannar?
Till hösten är tanken att bokbilen ska börja rulla på 
fasta turer med återkommande hållplatser. Vi vill gärna 
ha dina önskemål om vilka platser du vill att bokbilen 
ska besöka och vad du vill ha möjlighet att göra när du 
besöker bokbilen. Besvara vår enkät som du hittar via 
qr-koden eller på forshaga.se/bibliotek.

Konstnär: Hilma Franzon
Hilma Franzon heter konstnären som skapat det 
fantastiska och detaljrika konstverket på bokbilens 
utsida. Hilma kommer ursprungligen från Arvika men 
är bosatt i Stockholm. Hon beskriver själv att hon som 
konstnär utforskar ”kulturens skapande av naturen, 
folktro och föreställningar om magi, särskilt i relation 
till skogen och dess plats i vårt moderna samhälle.” 
Skogen och djuren som pryder bokbilen är typiska för 
Hilmas konstnärskap.

Jingelkompositörer: Milo och Joakim
Bokbilens jingel är skapad av Milo, 13 år och Joakim, 11 
år med handledning av läraren Emanuel Blom. De går 
tredje terminen på Kulturskolans kurs Digitalt Mu-
sikskapande här i Forshaga. Jingeln består av olika ljud 
som eleverna spelat in. Dels när de bläddrade och slog 
ihop en bok dels när en kassörska blippade varor i en 
butik. Bokens ljud blev de rytmiska inslagen och blipp-
ljuden användes för att skapa melodin.

Har du sett bibliotekets nya bokbil? Den invigdes 2 februari och  
kommer under våren och sommaren att poppa upp på olika håll  
i kommunen. Håll utkik efter oss eller lyssna efter bokbilens jingel  
som spelas när vi kommer till hållplatsen. Kom och titta in, skaffa  
lånekort, låna böcker eller bara mys en stund i soffan.
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Reservvattenledning
Som ett led i att trygga dricksvatten-
försörjningen till Forshaga vattenverk 
ska en reservvattenledning byggas 
från Klarälven. Detta medför att kom-
munen får en mycket säker tillgång till 
dricksvatten i framtiden. Som första 
kommun i Värmland får vi tillgång 
till en reservvattenledning. Beräknad 
kostnad är 19 miljoner kronor.

Vatten- och avloppsledningar 
Vi arbetar vidare med att byta ut 
gamla vatten- och avloppsledningar. 
Vi planerar att sanera Södra Lund-
gatan vilket även innebär att bygga 
en ny dagvattenledning till dammen 
bakom Lintjärn. Efter att ledningarna 
bytts ut kommer Södra Lundgatan att 
asfalteras.

Avloppsreningsverk och pumpstationer
2,5 miljoner finns avsatta för renove-
ring av VA-verk och pumpstationer 
för avlopp

Asfaltering 
Cirka 4,5 miljoner kronor finns avsatta 
för att förnya asfaltbeläggningar på 
gator, gång- och cykelvägar. Vi följer 
en asfaltplan för förbättring av gator 

och cykelvägar. Även Klarälvsbanan 
förbättras på flera sträckor årligen. 
Vidare blir det ny beläggning på några 
lokalgator. För en miljon kronor kan 
vi asfaltera cirka 1000 meter lokalgata 
eller 3 km cykelväg. Behöver vi sam-
tidigt göra andra arbeten, till exempel 
urgrävning och förstärkning, stiger 
kostnaden. 

Upprustning lekplatser 
Varje år ser vi över all utrustning på 
lekplatserna och ersätter utdömd ut-
rustning med ny och i år finns 600 000 
för detta i budgeten.  

Fastigheter 
Vi fortsätter med energisparande 
åtgärder i våra fastigheter. Renove-
ring av kommunens fastigheter pågår 
kontinuerligt enligt underhållsplanen. 
Till detta finns 8,5 miljoner. Dessutom 
påbörjas konvertering från direktel för 
uppvärmning till annan energikälla, 
förmodligen bergvärme och solen-
ergi. Först ut är planerat förskolan 
Maskrosen i Skived. Budget finns på 2 
miljoner kronor.

Förskolan 
Planering pågår för att utöka förskole-

verksamheten. Projektering pågår om 
en eventuell utbyggnad av Lekcenter 
vid Lärcenter med cirka 4 avdelningar. 
Om behov finns för nybyggnad tas 
budgetbeslut efter det.

Enskilda vägar med statsbidrag
2 miljoner finns i budget för ett 
brobyte (stor trumma) på enskild väg 
mellan Mölnbacka och Butorp (ral-
lyvägen). Statsbidrag kan sökas från 
Trafikverket.

Broreparationer i Deje
Två broar i Deje ska repareras under 
2024. Det är den stora bron över järn-
vägen på Älvdalsvägen där kantbal-
kar och räcken ska bytas ut. Den får 
också ett nytt tätskikt på farbanan 
och ny asfalt. Den andra bron är den 
över Klarälvsbanan på Älvdalsvägen 
i centrala Deje. Där byts tätskiktet ut 
på farbanan och förses med ny asfalt. 
Båda broarna tas med en halva i taget 
så det blir enkelriktat under tiden. 
Byggstart i april och beräknas vara 
klart i september/oktober. Total kost-
nad beräknad till 7 miljoner kronor.

I år är investeringsbudgeten som Kommunfullmäktige har anslagit cirka 70 miljoner kronor.  
Här beskrivs några av de projekt som kommunen arbetar med i år. 

2024

Drop in-träffar  
för anhöriga 
Vi bjuder in dig som stöttar någon 
med demenssjukdom. Då sjukdoms-
processen stäcker sig över många 
år vänder vi oss till anhöriga i alla 
skeden.

Här finner du en social arena där du 
träffar andra i liknande situation där 
du kan få stöd och handledning, utan 
krav och för att få för lite egen tid.

	 Sparven, Lintjärn, Europavägen 6A
		 Klockan 14-16
		 Tisdagar: 5 mars, 2 april, 7 maj,  
 4 juni

Vårens  
anhörigträffar
För dig som stöttar en person 
med minnesproblematik finns nu 
möjlighet att vara med i vårens 
anhöriggrupp.

Vi träffas 5 gånger, varje träff 
kommer att ha lite olika tema, Du 
får möjlighet att möta andra med 
liknande erfarenheter, lära dig mer 
om minnessjukdomar och hur du 
hanterar vardagen. Det finns även 
tid för egna frågor och funderingar. 
Vi bjuder på fika vid varje tillfälle.

	 Ugglan Lintjärn  
 Europavägen 6, Forshaga
	 17-18.30
	 Tisdagar: 12 mars, 26 mars, 9 
april, 23 april, 7 maj

Om du har en närstående i hemmet 
som behöver omsorg medan du är 
på utbildning, kontakta biståndsbe-
dömare via växeln, 054-172000.

För anmälan och frågor, kontakta
Demenssjuksköterska Märit Niemi  
Telefon: 054-17 21 22, 
e-post: marith.niemi@forshaga.se

Anhörigsamordnare Eva Lehtonen 
Telefon: 054-17 23 58, 
e-post: eva.lehtonen@forshaga.se 

Investeringar

Ställ ut din konst på Lustenrundan 2024
Det är dags för alla konstnärer, hantverkare, pysslare eller andra kreativa 
att anmäla sig till årets konstrunda. Lustenrundan hålls sista helgen i 
augusti, i år blir det 24-25 augusti. 

Både professionella konstnärer och glada amatörer ställer ut på Lustenrundan. 
Vissa ställer ut i större samlingslokaler, andra i egna ateljéer och några väljer att 
öppna upp sina hem under konstrundan. Variationen av miljöer, konstformer 
och personer skapar en unik upplevelse i sensommaren! 

Passa på att anmäla dig som utställare till Lustenrundan 2024.  
Anmäl dig på forshaga.se/lustenrundan senast den 1 mars.  

Tillsammans skapar vi en fungerande, trygg och trivsam vardag för personer 
som på grund av ålder, sjukdom eller funktionsnedsättning behöver vår hjälp. 
Oavsett om du går på gymnasiet, är pensionär eller där emellan är du lika varmt 
välkommen. 

När du börjar hos oss får du introduktion och den utbildning du behöver för 
jobbet. Bli en del av vårt team i sommar, varmt välkommen till oss! 

Läs mer och ansök på forshaga.se/sommarvikarie.

Vi utlovar en sommar fylld av uppskattning, varma möten, spännande 
berättelser och många skratt.

Jobba hos oss inom vård 
och omsorg i sommar!

Lustenrundan 2024
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Varje år uppmärksammar Forshaga 
kommun goda insatser genom att 
dela ut stipendier. Stipendierna avser 
vardera 10 000 kronor. De tre invånare 
som tilldelades 2023 års stipendier är: 

Helena Gullström
Helena har tagit sin internationella 
konst från Los Angeles hem till Fors-
haga. Genom sina satsningar inom 
konsten och kulturen har hon gjort sig 
ett namn världen över så väl som här 
på hemmaplan. Därför tilldelas hon 
2023 års kulturstipendium. 

Jimmy Westin
Jimmy är en viktig vuxen för barnen 
som utövar sport i Forshaga kommun. 
Han är verksam som ledare både inom 
fotbollen och innebandyn och det går 

inte att ta miste om att han älskar det. 
Det som gör Jimmy till en extra fin 
ledare och som utgör en betydande 
förmåga är hans sätt att se varje unikt 
barns kapacitet. Därför tilldelas han 
2023 års undgomsledarstipendium.

Anton Jansson
Anton brinner för amerikans fotboll. 
Han har i år tagit SM-guld med U 19 
Carlstad Crusaders där han i finalen 
bidrog med hela sex touchdowns och 
utsågs till matchens mest värdefulla 
spelare. Han är en god förebild och le-
dare i sitt lag. Därför tilldelas han 2023 
års Stefan Holm-stipendium. 

Vår på  
Kulturskolan
Kulturcafé
21 februari klockan 17:30-19:30  
på Forshaga lärcenter
Kulturskolan och Forshaga bib-
liotek bjuder in till ett kulturkafé 
i samarbete med integrationsmot-
tagningen. Det blir en kväll där 
kulturer möts, både länder emellan 
och konstformer emellan. Det blir 
pyssel för de som vill. Kulturskolan 
uppträder och det finns tillgång till 
öppen scen där du kan uppträda 
om du önskar. Fri entré.

Pianokonsert
15 mars, klockan 18. Forshaga kyrka
Fri entré

Vårkonsert
21 mars, klockan 18.  
Forshaga lärcenter
Välkomna till Vår Konsert där 
Kulturskolans elever spelar fram 
våren. Café Rasten öppet. Fri entré

Platser kvar
Det finns platser kvar på Kultur-
skolan, främst på blås- och stråkin-
strument, bland annat på vårt nya 
ämne för i år; cello.

Kursutbud och lediga platser hittas 
på www.studyalong.se/forshaga

Grattis till våra 
stipendiater

Stöd från vårt  
gymnasieteam

De tre vinnarna av 2023 års stipendium tilldelades diplom, checkar och 
blombuketter under årets första kommunfullmäktige den 30 januari, 
detta ackompanjerat av tal från Per Lawén.

Att börja på gymnasiet är en stor omställning för många elever, men för 
vissa kan det upplevas svårare än för andra. Gymnasieteamet finns för 
att underlätta övergången men kan också finnas som stöd när ansökan 
ska göras eller under tiden på gymnasiet. 

Trollspåret  
i Skived 
För två år sedan påbörjades 
projektet Utveckling av Troll-
spåret i Skived. I slutet av 2023 
kunde projektet avslutas och 
färdigställas. 
 
I samarbete med kommunen har 
Lars och Margareta Pettersson 
samt Anita och Gunnar Hägglund 
utvecklat trollspåret med fler troll, 
restaurerat broar och nya figurer i 
skogen. Forshaga Hembygdsför-
ening har inom projektet anlagt en 
fårhage i anslutning till hembygds-
gården och motionscentralen. 
ForshagaAkademin är också en del 
av projektet då elever från skolan 
byggt både ett nytt vindskydd och 
en aktivitetsbana vid spåret.

Trollskogens Vänner
I samband med detta projekt har 
det även skapats en ny förening i 
kommunen vid namn Trollskogens 
Vänner som ska se till att trollspå-
ret fortsätter att utvecklas.

Rättelse
Utvecklingen av trollspåret i Ski-
ved är ett projekt som prioriterats 
av Leader Närheten som finan-
sierar projektet tillsammans med 
Jordbruksverket. I Kontakten num-
mer 3 2022 tryckte vi fel loggor, här 
nedan är de rätta loggorna. 

IT-handledning
Behöver du hjälp med din mobil-
telefon, surfplatta eller dator? 

Boka tid med oss på biblioteket så 
hjälper vi dig. Ring oss på telefon 
054-17 22 20 

I gymnasieteamet arbetar gymnasie-
samordnare och ungdomscoach, de 
har också ett samarbete med kommu-
nens ungdomssamordnare. 

- Vårt uppdrag är att hitta, följa och 
stötta de elever i kommunen som 
riskerar att inte nå hela vägen fram till 
en gymnasieexamen berättar Patrik 
Vennerström, gymnasiesamordnare i 
kommunen. Vårt mål är att så många 
som möjligt ska gå klart sin gymnasie-
utbildning. 

Inför gymnasiet
Genom att medverka vid högstadie-
skolornas vanliga överlämningar 
till gymnasieskolorna får ungdoms-
coachen ofta tidigt en känsla för när 
deras hjälp behövs.  

- Att en elev behöver stöd från oss kan 
bero på många olika saker, berättar 
Patrik. Vi anpassar våra insatser efter 
vad eleven behöver hjälp med. Det kan 
handla om att göra studiebesök på den 
nya skolan, planera hur eleven ska ta 
sig till skolan eller delta i samtal med 
den nya skolan om vilka anpassningar 
som kan behövas.

Under gymnasietiden 
Även om eleven har börjat på en gym-
nasieskola i en annan kommun så har 
vi ett ansvar för uppföljning. Det kan 
handla om att följa upp närvaro, resul-
tat och hur eleven trivs på gymnasiet. 

- Det är alltid gymnasieskolan som 
ansvarar för anpassningar och stöd. 
Men om man som elev eller vårdnads-
havare känner att man behöver extra 
stöd så kan man kontakta gymnasie-
teamet berättar Patrik.

Om man inte kan gå klart gymnasiet 
Om en elev avbryter sina gymna-
siestudier är kommunen skyldig att 
erbjuda lämpliga insatser. Det kallas 
kommunens aktivitetsansvar och 
förkortas vanligtvis KAA. Genom 
KAA erbjuder kommunen insatser för 
ungdomar mellan 16-20 år som inte 
studerar i gymnasieskolan eller gått 
ur gymnasieskolan utan en fullständig 
gymnasieexamen.

Insatserna är individuellt anpassade 
och syftar till att ge möjlighet att 
påbörja eller återuppta utbildning eller 
annan sysselsättning.
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Områden där vi fortsätter att vara 
starka, och som även är statistiskt 
säkerställda, är trygghet, information, 
förtroende och underhåll av den of-
fentliga miljön. Det är också glädjande 
att de som svarat på undersökningen 
generellt är nöjda att bo i kommunen.

Steg framåt
Vid en jämförelse med övriga kom-
muner kring området jämlikhet och 
integration har vi gjort en förflyttning 
från att finnas bland de 25 procent 
med lägst betyg under 2021 till de 
med 25 procent högst betyg för åren 
2022 och 2023. En positiv stegförflytt-
ning har också gjorts kring upplevel-
sen av miljö- och klimatarbetet.

Undersökningen i ett övergripande 
perspektiv:
• 95,6 procent av kommunens 

invånare tycker att kommunen är 
en mycket eller ganska bra plats att 
bo och leva på

• 87,8 procent av kommunens invå-

Så tycker ni om  
kommunen
Nu finns resultatet av 2023 års medborgarundersökning på vår webb-
plats. I SCB:s medborgarundersökning får kommunens invånare tycka 
till om sin kommun och dess verksamheter. Några av de områden som 
undersöks är skola och omsorg, boende och boendemiljö, trygghet i 
samhället, jämlikhet och integration samt förtroende.

nare tycker att kommunen sköter 
sina verksamheter på ett mycket 
eller ganska bra sätt

• 32,4 procent av kommunens invå-
nare upplever att man har mycket 
eller ganska stora möjligheter till 
insyn och inflytande över kommu-
nens beslut och verksamheter

• 65,6 procent av kommunens in-
vånare kan rekommendera andra 
som inte bor i kommunen att flytta 
hit

Svarsfrekvens
I undersökningen deltog 162 kommu-
ner och den genomsnittliga svars-
frekvensen är 36 procent. Tyvärr är 
svarsfrekvensen även i Forshaga på 
liknande nivå, och fortsatt för låg för 
att dra några långtgående slutsatser. 

Aktuella 
beslut 

30 januari
Biblioteksplan 2024-2027
En ny biblioteksplan antogs på 
kommunfullmäktige. Den nya bib-
lioteksplanen beskriver kommu-
nens verksamhet och konkretiserar 
kommunens förutsättningar, behov 
och prioriteringar samt innehåller 
en rad aktiviteter och mål. Planen 
syftar till att ge tjänstepersoner och 
politiker i Forshaga kommun förut-
sättningar att se biblioteksverksam-
het ur ett helhetsperspektiv. Många 
insatser förutsätter samverkan och 
dialog mellan förvaltningar och 
enheter. 

Ny taxa alkohollagen
En ny taxa enligt alkohollagen har 
antagits.

Revidering av budget 2024
På fullmäktige fattades beslut om 
att revidera budgeten för 2024. 
Kommunstyrelsen gav kommun-
ledningsstaben ett uppdrag av 
att se över budgeten för 2024 som 
konsekvens av den prognos som 
lämnats i samband med delårs-
bokslutet 2023. Under hösten har 
det framkommit ett antal saker 
som påverkar både den totala 
budgetomslutningen men också 
ett antal justeringar där verksam-
heter bytt ansvarig förvaltning där 
en revidering av budgetramarna 
behöver göras som en konsekvens. 
Det är tio olika beslutspunkter som 
omfattas.

På forshaga.se finns protokoll från  
kommunfullmäktiges, kommun-
styrelsens och nämndernas sam-
manträden. 

- Vi erbjuder en mix av aktiviteter som 
inkluderar prat, skratt, matlagning, 
fikamys, och utforskande av möjlighe-
terna som finns i Forshaga kommun-
berättar Khaled. Det blir även informa-
tion om samhällsfrågor och hur det är 
att vara tjej i Sverige. 

Trygg miljö
Målet med gruppen är att skapa en 
trygg miljö där tjejerna kan känna sig 
inkluderade, informerade om sina 
rättigheter i Sverige och stärkta genom 
olika aktiviteter och samtal om viktiga 
ämnen som heder och våld i nära rela-
tioner. Träffarna är kostnadsfria.

Träffarna äger rum varje torsdag mel-
lan klockan 15 och 17. Vi utgår från 
Familjecentrum i Forshaga men vi gör 
också utflykter beroende på aktivitet.

Trygghet och skratt i  
vårens tjejgrupp
Vill du vara en del av en inkluderande tjejgrupp som träffas varje 
torsdag under vårterminen? Möt Khaled Shabban, integrationsresurs på 
integrationsmottagningen, som driver initiativet för att skapa vänskap 
och gemenskap bland unga tjejer, både från utlandet och Sverige.

Tjejer i åldrarna 14-24 år är välkomna
För anmälan och mer information, 
kontakta Khaled Shabban på 054-19 
24 13 eller Familjecentrum: Veronica 
Kindbom 054-17 20 00 och Emma 
Bryngfors-Nilsson 054-17 21 06.

Ta chansen att vara med och bidra till 
en gemenskap där olikheter firas och 
där varje tjej är viktig. Hör av dig om 
du vill veta mer eller anmäla dig till 
detta spännande initiativ!

Gör skillnad!
Vill du göra skillnad för en 
medmänniska? Har du tid över? 
Bli kontaktperson, ledsagare, 
avlösare eller korttidshem.

Kontaktperson
Som kontaktperson bidrar du till 
en meningsfull fritid, hjälp att 
bryta isolering, ge stöd i vardags-
situationer och vara en medmän-
niska som lyssnar.

Ledsagare
Som ledsagare följer du med en 
person som har svårt att ta sig till 
aktiviteter utanför hemmet. Det 
kan vara att gå och träna, utföra 
ärenden, gå på läkarbesök, sport- 
och musikevenemang eller gå på 
promenad.

Avlösare
Som avlösare i hemmet tar du över 
omsorgen under några timmar så 
att föräldrarna kan få möjlighet att 
till exempel utföra ärenden, göra 
aktiviteter med syskon eller ta sig 
ut på promenad.

Korttidshem
Ett kortidshem/familjehem är ett 
tillfälligt boende där barn och unga 
kan vistas en kortare tid, oftast ett 
par dygn i månaden.

För uppdragen utgår ett arvode 
och en omkostnadsersättning eller 
en timtidsersättning, det varierar 
på hur omfattande uppdragen är.

Låter det intressant? 
Hör av dig till  Annika Aude via 
växeln 054-17 20 00 eller via e-post 
på Annika.aude@forshaga.se.

Kommunfullmäktige

Khaled Shabban
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• 

Hej företagare!
Du som företagare kan prenume-
rera på vårt nyhetsbrev, följa oss 
på sociala medier och delta i de 
aktiviteter vi ordnar.

På forshaga.se har vi samlat infor-
mation och råd som kan vara nyt-
tiga för dig som företagare. 

Kontakta oss gärna! 

 selma.hodzic@forshaga.se 
 linda-marie.fors@forshaga.se

Uppdatera dina kontaktuppgifter
För att säkerställa att vårt före-
tagsregister är aktuellt och korrekt 
uppmanar vi dig att uppdatera 
dina kontaktuppgifter. Genom att 
göra det ser du till att din verksam-
het syns på kommunens officiella 
webbplats och att du får aktuell 
information, nyhetsbrev samt 
inbjudningar.

Vill du ha företagsbesök?
Vi vill gärna träffa dig som är före-
tagare och driver utveckling i Fors-
haga kommun. Genom att göra 
företagsbesök hoppas vi kunna öka 
vår kunskap och förståelse för ditt 
och andras företagande. Vi möts 
förutsättningslöst för att diskutera 
aktuella frågor och har en givande 
stund tillsammans.

Alla typer av företag och verksam-
heter är välkomna att höra av sig.
Vi ser fram emot att 
besöka dig!

NÄRINGSLIVSSVEPET
Information från näringslivskontoret 

Årets Företagare
Nu är det dags att nominera till 
Årets Företagare och Årets Unga 
Företagare i Forshaga 2024. Och 
i år kan du nominera i följande 
kategorier:

Årets Företagare: Är en person som 
leder och driver ett lönsamt företag, 
som inspirerar andra och som är 
kreativ och innovativ. Vinnaren går 
vidare till den regionala finalen Årets 
företagare i Värmland.

Årets Unga Företagare: Är en person 
under 35 år som leder och driver ett 
lönsamt företag, som inspirerar an-
dra och som är kreativ och innovativ.

Läs mer och nominera på  
foretagarna.se/foreningar/forshaga/

Vill du lära dig mer  
om upphandling?
Att förstå och hantera upphandlingar kan ibland verka svårt och komplicerat. 
För att underlätta för dig som företagare satsar nu Forshaga kommun extra re-
surser på att erbjuda hjälp. Vi arrangerar en upphandlingsträff den 21 februari 
2024 för att stödja och vägleda dig genom processen 

Vi märker att allt fler visar intresse av att bli leverantörer till kommunerna och 
vill få mer information om hur det går till. Därför bjuder vi in till en upphand-
lingsträff. Under träffen kommer du bland annat att få övergripande informa-
tion om upphandlingsregelverket samt en genomgång av hur det rent praktiskt 
går till att lämna ett anbud. Vi delar även med oss av tips om vad som kan vara 
bra att tänka på.

Vi kommer att informera om var du hittar aktuella upphandlingsannonser och 
hur du prenumererar på de annonser som intresserar just dig. Efter genomgång-
en finns utrymme för frågor och dialog. 

Är du intresserad av att delta? 
Anmäl dig senast 19 februari  till selma.hodzic@forshaga.se
Träffen är den 21 februari klockan 07.30-9 på kommunhuset.

Delaktighet, kunskap och utveckling

med AW06 09 24

- Klarälvsbadet är dubbelt så stor som 
Deje simhall var. Men även utbudet 
av aktiviteter är mycket större, berät-
tar Andreas Persson enhetschef på 
Klarälvsbadet. Vi får mycket beröm 
över den stora, fina vyn som ger ett 
lugn när man kliver in i anläggningen. 
Här trivs man på alla sätt. En familj 
var här fem dagar på raken, då måste 
någonting ha varit bra!

Aktiviteter
På Klarälvsbadet kan du motionera, 
leka och relaxa. Vi erbjuder både 
organiserade aktiviteter som babysim, 
rehabträning och motionssim men 
också tider för egen träning. 

- Skolbadet är i full gång på förmidda-
garna. Även simskola, där man köper 
en plats är i gång och det tog tre dagar 
så var den full. Det är eftertraktat, 
berättar Andreas.

Bassänger
Det finns mycket att välja på, som 
stora bassängen med generösa ytor 
och högt i tak. Den stora bassängen är 
en 25-meters bassäng med sex banor 
som är 2,5 meter breda. Vid bassäng-

ens djupaste del, 3,84 meter, finns en 
enmeterssvikt samt ett tre meter högt 
hopptorn.

Det finns en bassäng med höj och 
sänkbar botten som kallas för mul-
tibassäng. Den kan användas för 
till exempel babysim, vattengympa, 
rehabbad och lek.

Bubbelpool finns utomhus och den är 
placerad ovan mark och inramad av 
glaspartier. Här kan man njuta och 
titta på den fina naturen. Gemensam 
bastu och upplevelsedusch ligger i 
anslutning till 25-meters bassängen.

Lekland och café
- Något som min personal i badet är 
extra stolt över är leklandet, säger 
Andreas. Här välkomnar vi de mindre 
barnen till en fantasifull vattenvärld 
där Klarälven, en Lustenbåt, den 
gamla fabriken, fiskar och flottningen 
tar plats. Här kan barnen leka och få 
vattenvana i en trygg miljö.

Vi har också ett café med massa god-
saker. Du behöver inte vara badande 
gäst för att sitta ner för en fika.

Har du besökt oss än? 
Ingen kan väl ha missat att den nya simhallen Klarälvsbadet har öppnat 
för besökare? Men har du hunnit dit för att testa anläggningen än?
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PRO Ullerud
Adress: Älvdalsvägen 34, Deje 
Hemsida: www.pro.se/ullerud

Hantverk textil och trä
Måndagar och onsdagar  
klockan 10-12

Sånggrupp
Tisdagar klockan 14-16

Motionsdans (inträde)
Torsdagar klockan 17-20,  
Kulturhuset Deje

Våffelcafé
Sista fredagen varje månad  
klockan 10–14

SPF Forshaga  
Ullerud
Kontakt:  
Bo Örtegren 070-615 30 30
Hemsida: www.spfseniorerna.se/
forshagaullerud

Månadsträffar
Hvilan, Bruksgatan 30 klockan 
14.00 
• 13 februari - årsmöte med  

underhållning
• 12 mars - kafferep och kåseri 
• 9 april 15.00 -  modevisning
• 7 maj - information om anti-

kviteter

Gemensamma luncher
Klockan 13.00. Var och en betalar 
sin lunch 
• 20 februari på La Pineta
• 19 mars på Två Kockar
• 16 april på Luna
• 14 maj på La Pineta
•  7 juni har vi en vårsupè, tid 

och plats meddelas senare.

Boule, PRO-gården.
Spelas från och med våren på  
måndagar och torsdagar klockan 
14.00 Startdatum kommer att  
annonseras. Kontaktperson: Bengt 
Delin 076-3153037.

Bowls, Folkets Hus Forshaga
Måndagar klockan 10.00
Kontaktperson: Bengt Delin 076-
3153037

Chi gong, Forsgården
Torsdagar klockan 10.00 på Fors-
gården. Kontaktperson: Maj Stange 
070-3073423.

Cirkelträning, Forsgården 
Tisdagar 10.30-12.00 och fredagar 
14.00-16.00. Kontaktperson: Stig 
Persson 076-8086255.

Forshaga  
Hembygdsförening
Adress: Södra Lagerlöfsg. 46, Forshaga
Telefon: 054-87 36 48

Kafé i Skifwegården
Start mitten av februari. Onsdagar 
klockan 9.30-13

Är du intresserad av växter och vill 
hjälpa till i örtagården under våren 
och sommaren, hör av dig till oss! 

Forshaga Bibliotek
Adress: Malmgatan 2A, Forshaga och 
Brogatan 11, Deje
Hemsida: www.forshaga.se/bibliotek

Handarbetsträffar
Måndag klockan 15-18, Deje bibliotek
Tisdag klockan 15-18, Forshaga bibliotek

Handarbetscafé 
För alla som gillar att handarbeta och 
träffas i grupp, sitta och prata och ut-
byta erfarenheter. Vi träffas i bibliote-
ket en eftermiddag i veckan. Drop-in, 
ingen föranmälan

Skrivworkshop, Deje bibliotek
13 mars klockan 17–20 
Vårens skrivworkshop på biblioteket 
vänder sig till alla som är nyfikna på 
skrivande, oavsett om du är en van 
skribent eller nybörjare. Vi träffas och 
gör skrivövningar och samtalar om 
skrivande. Begränsat antal platser, för-
anmälan till biblioteket senast 6 mars. 

Pratcafé, Forshaga bibliotek
12 april, 19 april, 26 april  
klockan 14–15.30
Välkommen till ett café där vi fikar, 
pratar och lär känna nya människor. 
Tillsammans ser vi till att alla som 
kliver in genom dörren känner sig 
välkomna. 

Söndagskaffe med uppläsning,  
21 april klockan 11–12, Forshaga bib-
liotek. Välkommen att ta en förmid-
dagsfika och lyssna på textuppläsning-
ar. Kanske vill du läsa något du själv 
har skrivit? Föranmälan (för uppläs-
ning) till biblioteket senast 18 april. 

Litteraturquiz, Forshaga bibliotek
23 april klockan 18 
Ta en fika i Café Rasten och testa dina 
kunskaper i en frågesport om högt och 
lågt från böckernas värld. Tävla ensam 
eller i lag om max 4 personer. Ingen 
föranmälan. 

Röda Korset
Adress: Skivstagatan 3, Forshaga
Telefon: 054-87 00 60

Musikfrågan
Fredagar klockan 10-11
Träffpunkt med piano, frågor och fika. 

Träffpunkt Forsgården, Forsgården, 
Gemytet
Sista torsdagen varje månad klockan 15.
Alla är välkomna! En inbjuden gäst 
varje gång.

Forshaga  
Folkets Hus
Adress: Vinkelgatan 18, Forshaga
Tel: 054-87 30 40
E-post: info@forshagafh.se
Hemsida: www.forshagafh.se

Hockey på bioduken
• Torsdag 15 februari klockan 19.00  

Leksand – FBK
• Torsdag 22 februari klockan 19.00  

Växjö – FBK
• Tisdag 27 februari klockan 19.00  

Linköping – FBK
• Tisdag 5 mars klockan 19.00  

Skellefteå – FBK
Fri entré. Pub & servering 1 timme 
före match samt i pauserna.

Forshaga  
Motor Club
Adress: Geijersgatan 4 Forshaga
Tel: 072-220 91 99
Hemsida: forshagamotorclub.se

Kaffe och rallysnack
Vi är ett gäng rally-intresserade 
som träffas för kaffe och rallysnack 
första torsdagen i månaden om 
inget annat meddelas på Facebook. 
Vi bjuder på kaffe och bulle. Gei-
jersgatan 4 Forshaga, klockan 18.30
• 8 februari
• 7 mars
• 4 april
• 2 maj

Det händer mycket runt om i vår kommun! Här har vi samlat 
en del av de aktiviteter som arrangeras av olika verksamheter, 
organisationer och föreningar.

Det här är aktiviteter som riktar sig till dig som är 65+ och som vill 
hitta nya sammanhang att träffa vänner, hitta en ny hobby eller 
ge mer tid åt en hobby du redan har. Ta en titt på alla spännande 
aktiviteter och mötesplatser för att knyta nya kontakter och träffa 
gamla vänner.

65 +Vill du träffa nya vänner,  
utforska en hobby, träna eller 
bara dricka en kopp kaffe?

PRO Forshaga
Adress: Torggatan 4, Forshaga
Hemsida: www.pro.se/forshaga
Epost: forshaga@pro.se

Släktforskning, PRO-gården
Start 29 januari, varannan måndag 
ojämna veckor klockan 14-16:30
Egen dator och föranmälan krävs. 
Kontaktperson: Lennart Andersson, 
070-8704501.

Boulespel på PRO-Gården
Startar på vårkanten på måndagar och 
torsdagar klockan 10 - 11.30 och även 
på onsdagseftermiddagar.

Handarbetsträffar, PRO-gården
Start 16 januari, varannan tisdag, 
ojämna veckor, klockan 14-16
Ta med eget handarbete och fikabröd 
till kaffepausen. Alla är välkomna, 
även om man bara vill sitta och prata 
en stund utan att handarbeta! 

Qi-Gong, Forsgården
Start 20 januari. Måndagar klockan 10.

Sittgympa, Forsgården
Start 26 januari. Fredagar klockan 
10.30 i Motionshallen



Mer aktiviteter och evenemang 
som bland annat arrangeras av 
våra föreningar hittar du på  
forshaga.se/lovaktiviteter och 
forshaga.se/evenemang

Biblioteken
Sagosöndag
Välkommen till bibliotekets sagohörna! Sagostunderna 
passar alla barn mellan 3–6 år. Ingen föranmälan.
Forshaga bibliotek, söndag 25 februari klockan 11.30

Bokbilen – sportlovsspecial
Besök bibliotekets nya bokbil när den stannar  
utanför Forshaga bibliotek.
Måndag 26 februari klockan 11-13

Sportlovsquiz
I bibliotekets quiz kan du testa dina kunskaper i alla 
möjliga frågor. Det går att quiza ensam eller i lag med 
kompisar eller familjen. Frågorna är anpassade för 
barn cirka 7–13 år men alla är välkomna att delta. Ingen 
föranmälan.
Forshaga bibliotek, tisdag 27 februari klockan 14

Barnteater: Attjo! Prosit!
Teater Trampolin presenterar en lekfull föreställning 
om virus och varför vi har snor i näsan. För barn från 4 
år. Gratisbiljetter bokas på deje.bibliotek@forshaga.se. 
Deje bibliotek, fredag 1 mars klockan 10

Prova på teknik
Går du i årskurs 3–6 är du välkommen att prova till ex-
empel tekniklego, robotar eller att programmera egna 
spel i Scratch. Föranmälan till biblioteket senast 29 
februari, begränsat antal platser. För dig som blir sugen 
på att fortsätta finns Teknikklubben som träffas 8, 15, 
22 mars klockan 15-16 (föranmälan senast 7 mars).
Forshaga bibliotek, fredag 1 mars klockan 14–16

Hubben 
Tisdag 
• Skridskodisco på Ängevi för alla barn och unga. 

Klockan 13-15, vi bjuder på våfflor till alla barn.
• Hubben i Forshaga klockan 16-18 för åk 4-6  

– turningar av olika slag!

Onsdag
• Hubben Deje –  klockan 15-17 åk 4-6,  

Kom och testa våra VR-glasögon. 
• Hubben Forshaga klockan 18-21 

 – Turneringar av olika slag!

Torsdag
• Öppen Hall Forshaga lärcenter klockan 14-16  

åk 4-6 – Bumperballs, pingis med mera.

Fredag
• Hubben Forshaga  klockan 18-23.30  

högstadiet – 17 år – BINGOSPECIAL!

Lördag
• Hubben Forshaga – klockan 18-23.30  

högstadiet – 17 år - Vi bjuder på snacks  
och spelar spel.

Klarälvsbadet
Extraöppet för allmänhetens bad under  
sportlovsveckan
Tisdag:  10–19 
Onsdag:  10–13 och 15–19
Torsdag:  10–19
Fredag:  10–13 och 15–19

Sportlov
vecka 9

Barnens Vasalopp
Lördagen den 2 mars anordnar SISU Forshaga SK Barnens Vasalopp. 
Starten är klockan 11, anmäl dig i SISU-gården 10-11. För att delta krävs ingen anmälningsavgift.  
Alla barn får fika, medalj och diplom. Mer information på www.svenskalag.se/sisuforshagask


